
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/

Código da publicação: 424

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 00:57:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo/Ano: 87/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Prestação de Serviços pelo período de 90 (noventa) dias de 01 (um) médico
clínico geral, para assumir os atendimentos no ESF Rural, localizado na Estrada Intermunicipal SP
162 – Zona Rural – Iaras – SP, de segunda à sexta-feira, das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00.
Resumo: Contratação de Prestação de Serviços pelo período de 90 (noventa) dias de 01 (um)
médico clínico geral, para assumir os atendimentos no ESF Rural, localizado na Estrada
Intermunicipal SP 162 – Zona Rural – Iaras – SP, de segunda à sexta-feira, das 08h00 às 12h00 e das
13h00 às 17h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2021 00:00:00 Termo de Ratificação do Processo de Dispensa de... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/424/contratacao-de-prestacao-de-servicos-pelo-periodo-de-90-noventa-dias-de-01-um-medico-clinico-geral-para-assumir-os-atendimentos-no-esf-rural-localizado-na-estrada-intermunicipal-sp-162-zona-rural-iaras-sp-de-segunda-a-sexta-feira-das-08h00-as-12h00-e-das-13h00-as-17h00/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rmgk2kqs4l.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
30/2021 Contrat... 22/07/2021 22/07/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/174

